
 

 

Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 213/12/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 6 grudnia 2022r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),w związku z art. 15zo ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.), § 12 pkt 2 Uchwały Nr LIV/469/22 

Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 

2022, § 5 pkt 1 Uchwały Nr LVII/505/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r.  

w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, oraz w związku z pismami Wojewody Podkarpackiego 

znak: F-VI.3111.1.323.2022 z dnia 1 grudnia 2022r., F-VI.3111.1.324.2022 z dnia 1 grudnia 

2022r.,ŚR-V.946.13.11.2022 z dnia 28 listopada 2022r., S-III.3111.52.310.2022.JK oraz ŚR-

V.946.13.15.2022 z dnia 5 grudnia 2022r. 

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr LIV/469/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2022, zmienionej Zarządzeniem Nr 27/01/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 31 stycznia 2022r., Uchwałą Nr LVI/486/22 Rady Miasta Sanoka z dnia  

24 lutego 2022r., Zarządzeniem Nr 47/02/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 lutego 

2022r., Uchwałą Nr LVII/506/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r. oraz 

Zarządzeniem Nr 69/03/2022 z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 84/04/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 12 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr LVIII/527/22 Rady Miasta 

Sanoka z dnia 28 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr 99/04/2022 Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 9 maja 2022 r., Uchwałą Nr LVII/541/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 26 maja 2022r.,  

Zarządzeniem Nr 108/05/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 27 maja 2022r., 

Zarządzeniem Nr 113/06/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 6 czerwca 2022r., Uchwałą 

Nr LVII/550/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 

122/06/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 20 czerwca 2022r. oraz Uchwałą Nr 

LXII/556/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 132/06/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 137/07/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 8 lipca 2022r., Zarządzeniem Nr 153/08/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 10 sierpnia 2022r. oraz Uchwałą Nr LXIV/569/22 Rady Miasta Sanoka 

z dnia 25 sierpnia 2022r., Zarządzeniem Nr 160/08/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 



sierpnia 2022r., Uchwałą Nr LXVI/589/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 13 września 2022r., 

Uchwałą Nr LXVI/589/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 13 września 2022r., Uchwałą Nr 

LXVII/591/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 września 2022r., Zarządzeniem Nr 179/09/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 września 2022r., Zarządzeniem Nr 183/10/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 10 października 2022r., Uchwałą Nr LXVIII/601/22 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 25 października 2022r., Zarządzeniem Nr 190/10/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 27 października 2022r., Zarządzeniem Nr 192/A/10/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 31 października 2022r., Uchwałą Nr LXIX/615/22 Rady Miasta Sanoka 

z dnia 24 listopada 2022r., Zarządzeniem Nr 207/11/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 

25 listopada 2022r wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 1. 

 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 2. 

 

§ 2 

Zmianie ulegają szczególne zasady wykonywania budżetu Miasta Sanoka wynikające  

z ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 

2020 poz. 568 z późn. zm.) i określa się dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 i przeznacza się je na wydatki, zgodnie z tabela nr 3. 

 

§ 3 

Zmianie ulegają szczególne zasady wykonywania budżetu Miasta Sanoka wynikające  

z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.583 z późn. zm.)  

i zmienia się dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy i przeznacza się je 

na finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na realizację 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, zgodnie z zestawieniem zawartym w tabeli nr 4. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        Burmistrz Miasta Sanoka 

           Tomasz Matuszewski 

         

 



Tabela nr 1 do zarządzenia Nr 213/12/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 06.12.2022r. - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

852     Pomoc społeczna 10 050 397,32 13 876,00 10 064 273,32   

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 499 149,00 7 714,00 506 863,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

38 680,00 7 714,00 46 394,00 

  

  85295   Pozostała działalność 6 030 710,17 6 162,00 6 036 872,17   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 444 602,00 6 162,00 3 450 764,00 

  

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 685 790,00 320 185,30 5 005 975,30   

  85395   Pozostała działalność 4 685 790,00 320 185,30 5 005 975,30   

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 145 790,00 320 185,30 4 465 975,30 

  

855     Rodzina 31 173 670,00 50,00 31 173 720,00   

  85503   Karta Dużej Rodziny 3 090,00 50,00 3 140,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 080,00 50,00 3 130,00 

  

                    

Razem: 206 605 001,99 334 111,30 206 939 113,29   

 

 

 

 

 

 

 



Tabela nr 2 do zarządzenia Nr 213/12/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 06.12.2022r. - WYDATKI 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 15 123 112,05 0,00 15 123 112,05 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 360 973,80 0,00 11 360 973,80 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 600,00 1 200,00 31 800,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

123 270,00 2 500,00 125 770,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

21 000,00 -3 700,00 17 300,00 

    4260 Zakup energii 207 000,00 -7 500,00 199 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 40 800,00 -15 000,00 25 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 655 000,00 30 000,00 685 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

26 320,00 -5 000,00 21 320,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

53 640,00 -2 500,00 51 140,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 205 412,95 0,00 1 205 412,95 

  75416   Straż gminna (miejska) 1 072 919,05 0,00 1 072 919,05 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 730 001,00 2 000,00 732 001,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 301,00 12 300,00 131 601,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

17 241,00 1 700,00 18 941,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -1 500,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -1 100,00 1 900,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 400,00 -1 400,00 20 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 210,00 -11 000,00 -1 790,00 

852     Pomoc społeczna 18 551 502,32 13 876,00 18 565 378,32 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 424 524,00 7 714,00 3 432 238,00 

    3110 Świadczenia społeczne 98 908,00 7 600,00 106 508,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 322,00 114,00 47 436,00 

  85295   Pozostała działalność 6 712 895,17 6 162,00 6 719 057,17 



    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

523 475,00 6 162,00 529 637,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 685 790,00 320 185,30 5 005 975,30 

  85395   Pozostała działalność 4 685 790,00 320 185,30 5 005 975,30 

    3110 Świadczenia społeczne 4 060 390,00 318 045,30 4 378 435,30 

                  

BeSTia           Strona 1 z 2 

    4300 Zakup usług pozostałych 110 281,00 2 140,00 112 421,00 

855     Rodzina 33 963 245,00 50,00 33 963 295,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 3 080,00 50,00 3 130,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 990,00 50,00 2 040,00 

926     Kultura fizyczna 23 142 143,63 0,00 23 142 143,63 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 13 507 343,00 0,00 13 507 343,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 273 700,00 -914,00 272 786,00 

    4090 Honoraria 12 285,00 -3 000,00 9 285,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

525,00 -520,00 5,00 

    4220 Zakup środków żywności 165 000,00 7 434,00 172 434,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 8 494,00 -1 000,00 7 494,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 400,00 -500,00 7 900,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

36 601,00 -500,00 36 101,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

16 200,00 -1 000,00 15 200,00 

                  

Razem: 241 615 084,96 334 111,30 241 949 196,26 

 

 

 

 

 



 

Tabela nr 3 do zarządzenia Nr  213/12/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 6 grudnia  2022r. 
              

Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przyznanych 

na podstawie ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw,     i 

wydatki nimi finansowane 

PRZYCHODY         

              

    Paragraf Treść Wartość 

          

    905 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

119 955,81 

              

Razem: 119 955,81 

              

DOCHODY             

              

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852     Pomoc społeczna 73 000,00 

  85295   Pozostała działalność 73 000,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

73 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 465 975,30 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 465 975,30 



Razem: 4 538 975,30 

              

WYDATKI             

              

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801     Oświata i wychowanie 119 955,81 

  80101   Szkoły podstawowe 119 955,81 

      program "Laboratoria przyszłości" 119 955,81 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 119 955,81 

852     Pomoc społeczna 73 000,00 

  85295   Pozostała działalność 73 000,00 

      Program „Korpus Wsparcia Seniorów”,  73.000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 027,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 727,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

246,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 300,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 465 975,30 

  85395   Pozostała działalność 4 465 975,30 

      
Wydatki na wyplatę dodatku węglowego oraz 

rekompensat i dodatków dla gospodarstw domowych i 
podmiotów wrażliwych 

4 465 975,30 

    3110 Świadczenia społeczne 4 378 435,30 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 384,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 332,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 184,00 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 22 421,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 219,00 

              

Razem: 4 658 931,11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela nr 4 do zarządzenia nr 213/12/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 6 grudnia 2022r. - Dochody z tytułu środków otrzymanych z 

Funduszu Pomocy przyznanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j.  Dz. U. z 2022 r. poz.583 
z późn. zm.)  oraz wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pienężnej i przeznaczenie ich na  finansowanie, dofinansowanie lub 

zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

                  

DOCHODY                 

                  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 11 541,00   11 541,00 

  75095   Pozostała działalność 11 541,00   11 541,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

11 541,00   11 541,00 

758     Różne rozliczenia 1 046 265,00   1 046 265,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 046 265,00   1 046 265,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 046 265,00   1 046 265,00 

851     Ochrona zdrowia 9 300,00 0,00 9 300,00 

  85195   Pozostała działalność 9 300,00 0,00 9 300,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

9 300,00 0,00 9 300,00 

852     Pomoc społeczna 3 489 755,00 6 162,00 3 495 917,00 

  85295   Pozostała działalność 3 489 755,00 6 162,00 3 495 917,00 

    0720 
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci 
pieniężnej na realizację zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie 

45 153,00 0,00 45 153,00 



    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 444 602,00 6 162,00 3 450 764,00 

Razem: 4 556 861,00 6 162,00 4 563 023,00 

                  

                  

WYDATKI             
                  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 11 541,00   11 541,00 

  75095   Pozostała działalność 11 541,00   11 541,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

9 756,00   9 756,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 785,00   1 785,00 

801     Oświata i wychowanie 996 265,00   996 265,00 

  80195   Pozostała działalność 996 265,00   996 265,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

250 269,00   250 269,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

35 713,00   35 713,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

201 073,00   201 073,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

393 405,00   393 405,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

115 805,00   115 805,00 

851     Ochrona zdrowia 9 300,00   9 300,00 

  85195   Pozostała działalność 9 300,00   9 300,00 

    4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

7 921,00   7 921,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 379,00   1 379,00 



852     Pomoc społeczna 3 489 755,00 6 162,00 3 489 755,00 

  85295   Pozostała działalność 3 489 755,00 6 162,00 3 489 755,00 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 901 090,00   2 901 090,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

523 475,00 6 162,00 529 637,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

22 609,93   22 609,93 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

29 237,00   29 237,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

10 656,00   10 656,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 365,07   1 365,07 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 322,00   1 322,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00   50 000,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

50 000,00   50 000,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

50 000,00   50 000,00 

                  

Razem: 4 556 861,00 6 162,00 4 563 023,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


